
ZARZĄDZENIE NR 164/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej rozpatrującej wnioski 
o przyznanie stypendium Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów 

w roku szkolnym 2019/2020 w ramach Gminnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 
12 ust. 1 uchwały Nr 110/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
18 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
stypendium Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach 
Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 7919), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza 
Śremu dla uzdolnionych uczniów w roku szkolnym 2019/2020 w ramach 
Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, 
powołuję Komisję Stypendialną w następującym składzie: 
1) Barbara Jabłońska - Przewodnicząca Komisji; 
2) Ewelina Springer-Kobus - Członek Komisji; 
3) Małgorzata Kardasz - Członek Komisji; 
4) Anna Szmyt-Baranowska - Członek Komisji; 
5) Grażyna Matysiak - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 
1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium; 
2) przedstawienie Burmistrzowi Śremu kandydatów do przyznania 

stypendium wraz z propozycją jego wysokości. 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 149/2019 Burmistrza Śremu z dnia 

5 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej rozpatrującej 
wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Śremu dla uzdolnionych 
uczniów w roku szkolnym 2018/2019 w ramach Gminnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

Id: FE67A54A-858A-4EB4-828A-5A2FB8AC25AF. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: FE67A54A-858A-4EB4-828A-5A2FB8AC25AF. Uchwalony Strona 2




